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Apteki i punkty apteczne w 2023 r.

25,8 tys.

magistrzy 
farmacji 
pracujący 
w aptekach 
i punktach
aptecznych

31,8 tys.

technicy far-
maceutyczni 
pracujący 
w aptekach 
i punktach 
aptecznych

Apteki ogólnodostępne i punkty apteczne
według województw

3267–3429 3104–3266 2941–3103 2778–2940

Liczba ludności na 1 aptekę ogólnodostępną / punkt apteczny

Magistrzy farmacji i technicy farmaceutyczni (w tysiącach)

śląskie

lubelskie

małopolskie podkarpackie

kujawsko-
-pomorskie

zachodnio- 
pomorskie pomorskie

warmińsko-
-mazurskie podlaskie

mazowieckiewielkopolskielubuskie

opolskie

łódzkie świętokrzyskie

1,9

4,1 3,2

3,15,37,1

1,9

3,05,7

1,73,2

8,1

2615–2777

dolnośląskie

197

apteki prowadzące 
sprzedaż wysyłkową

2,0 tys.

apteki pełniące 
dyżury nocne

11,5  tys.

apteki 
ogólnodostępne

1,1  tys.

punkty
apteczne

2,5

1,4

4,2

1,4

2996

liczba ludności
1 aptekę 

ogólnodo-
stępną / 
punkt 
apteczny

na
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